
Uchwała nr XLV/316/2006  

Rady Miasta Radzionków 

 
z dnia 31 sierpnia 2006 roku 

 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 2 w Radzionkowie 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) w związku  

z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 

256, poz. 2572 z późń. zm.) oraz § 1 ust. 4 ramowego statutu publicznej szkoły 

podstawowej stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późń. zm.), 

 
Rada Miasta Radzionków  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Nadać Szkole Podstawowej Nr 2 z siedzibą w Radzionkowie przy ul. Szymały 36 imię Jana 

Pawła II. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 4. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

/-/ mgr inż. Michał Cyl 

 


